Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 23 de maio de 2013 Ano I - Edição nº 00008

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FEC2812A98E023A7D92F3A2A66A6E3E1

quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto Legislativo nº 007, de 23 de Maio de 2013 -  Fica convocada a Sra. Mairata Adria Anjos do Nascimento, cargo Aux. de Serviços

gerais ,aprovada no Concurso Público realizado por esta Câmara Municipal de Mulungu do Morro BA.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FEC2812A98E023A7D92F3A2A66A6E3E1

quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ.: 00.843.764/0001-49 Telefax.: (74) 3643-1281

E-mail.: cmmmorro@hotmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 007, DE 23 DE MAIO DE 2013..

Ementa: Dispõe sobre convocação
de Servidora aprovada em

concurso público, e dá outras
providências.

                  O Presidente da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica do
Município.

DECRETA.

Art. 1º - Fica convocada a Sra. MAIRATA ADRIA ANJOS DO NASCIMENTO,
cargo Aux. de Serviços gerais ,aprovada no Concurso Público realizado por
esta Câmara Municipal de Mulungu do Morro BA.

Art. 2º - A candidata aprovada deve comparecer na sede da Câmara
Municipal de Mulungu do Morro, para apresentarem os documentos exigidos e
tomarem posse em seus respectivos cargos.

Art. 3º - O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias implicará na
desistência dos classificados, podendo a Câmara Municipal convocar os
imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de classificação.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Mulungu do Morro- 23 de Maio de 2013.
.

JOÃO BATSITA ALVES NETO
PRESIDENTE

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FEC2812A98E023A7D92F3A2A66A6E3E1